
拝啓
貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
昨今、住宅着工棟数の激減から市場はますます二極化に向かい、さらにバブル崩壊後の「安ければ売れる時代」は
終息を迎えようとしています。このような業界の状況に対応すべく、消費者から選ばれる企業であり続けるためには
、他社との差別化として長期優良住宅やゼロエネなどの指標を消費者に提示することが求められています。そこでこ
の度、各企業様参加による平成２８年度基準！と題しまして今後益々知らないではすまされない「ＺＥＨ」の業界動
向を軸にコラボセミナーを開催する運びとなりました。 このコラボセミナーは201７年度経営戦略立案のヒント
をつかんで頂ける場として、様々な観点から住宅業界の最新情報を発信するセミナーです。 是非、この機会にご参
加頂きますようお願い申し上げます。

敬具

関係者 各位

平成２８年度基準！
～ゼロエネに向けた業界動向とシミュレーション～

■日時：平成２９年１１月１日（水） 受付 13:00 13:30～16:00

第2部 家族にやさしい高断熱の家づくり ～アクリアのご紹介～ 旭ファイバーグラス（株）

第3部 施主に視覚で訴える！～これからの住宅提案とは！？～ 福井コンピュータアーキテクト（株）

JIOサービスのご提案 ～【新商品】 性能を伝える検査～第4部 （株）日本住宅保証検査機構

省エネ基準適合義務化とZEH化市場動向について第1部 旭ファイバーグラス（株）

ＦＡＸ：052-775-8843

事務局 ： 福井コンピュータアーキテクト（株）中部営業所 担当 米光
総合案内：0570-039-291

※個人情報は承諾なく第三者に提供することはございません。

会社名

ご担当者

ご住所 〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅ-Mail

お申込み確認後、Ｅメールにて確認メールを送信致します。
お申し込み後1週間以上連絡がない場合はお手数ですが事務局までご連絡下さい。

■場所：愛知県名古屋市名東区藤里４１１ 福井コンピュータアーキテクト（株）中部営業所 １Fセミナールーム

■定員：20名（各社1名様）

■参加費：無料

■日時：平成２９年１１月１日（水） 受付 13:00 13:30～16:00

説明内容

13:30 ～ 14:25 第1部：旭ファイバーグラス㈱

14:25 ～ 14:30 休憩

14:30 ～ 15:00 第2部：旭ファイバーグラス（株）

15:00 ～ 15:10 休憩

15:10 ～ 15:30 第3部：福井コンピュータアーキテクト（株）

15:35 ～ 15:50 第4部：㈱日本住宅保証検査機構


